
ACTA DE RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA 10706-0010-OC24 

A los 14 días del mes de mayo de 2.024, en sede de la Dcción. de Agricultura y 

Contingencias Climáticas, se procede a realizar la presente acta en virtud de la 

mercadería que fuera entregada por la firma OESTE PROVEEDURIA S.A. mediante 

proceso número 10606-0010-LPU22, con N° 83461 en el RUP, la Sra. Sabrina Molina, por 

parte de la Dcción. de Agricultura y Contingencias Climáticas. Por parte de la Dcción. 

Gral. de Cont. Púb. y Gestión de Bienes, el Inspector Delegado Eduardo Rojos y el 

Subdirector de Compra Electrónica Gabriel Bertaina. En esta ocasión realizamos una 

video llamada de WhatsApp verificando de esa forma la entrega correspondiente de la 

mercadería. A continuación, se procede a verificar los siguientes aspectos relacionados 

con la entrega de: 

 
Reng. 45) Veinte (20) envases. CAFE INSTANTANEO Presentación: FRASCO 170 GR 
Solicitado: FRASCO. Especificaciones Técnicas Proveedor: CAFE INSTANTANEO 
Presentación: DOY PACK POUCH 170 GR 80. MARCA LA VIRGINIA. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 
CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Plazo de entrega X  

Observación del renglón: Entrega la totalidad del renglón. 

 
 
Reng. 46) Diez (10) envases. CAFE MOLIDO Presentación: X KG Solicitado: KG. 
Especificaciones Técnicas Proveedor: CAFE MOLIDO Presentación: X KG Solicitado: KG. 
MARCA LA VIRGINIA. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 
CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Plazo de entrega X  

Observación del renglón: Entrega la totalidad del renglón. 

 
 
Reng. 60) Treinta (30) envases. AZUCAR Presentación: X KG. Solicitado: KG. 
Especificaciones Técnicas Proveedor: AZUCAR Presentación: X KG. Solicitado: KG. 
MARCA LA PERLA. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 
CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Plazo de entrega X  

Observación del renglón: Entrega la totalidad del renglón. 



Reng. 61) Cuatro (4) cajas. EDULCORANTE Presentación: X 500 SOBRES Solicitado: 
CAJA. Especificaciones Técnicas Proveedor: EDULCORANTE Presentación: X 500 
SOBRES Solicitado: CAJA. MARCA DULKRE. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 
CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Plazo de entrega X  

Observación del renglón: Entrega la totalidad del renglón. 

 
 
Reng. 94) Diez (10) envases. LECHE ENTERA EN POLVO Presentación: ENV.X 800 GR. 
Solicitado: ENVASE. Especificaciones Técnicas Proveedor: LECHE ENTERA EN POLVO 
Presentación: ENV.X 800 GR. Solicitado: ENVASE. MARCA MUNDO LACTEO. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 
CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Plazo de entrega X  

Observación del renglón: Entrega la totalidad del renglón. 

 
 
Reng. 95) Veinte (90) sobres. LECHE DESCREMADA EN POLVO EN SOBRE 
Presentación: UNIDAD. Especificaciones Técnicas Proveedor: LECHE DESCREMADA 
EN POLVO-EN SOBRE Presentación: UNIDAD. MARCA ILOLAY. 

DESCRIPCIÓN DEL REQUISITO CUMPLE 
NO 
CUMPLE 

1) Marca X  

2) Unidad de medida (unidades, litros, etc) X  

3) Cantidad de bultos entregados X  

4) Cantidad contenida en cada bulto X  

5) Plazo de entrega X  

Observación del renglón: Entrega la totalidad del renglón. 

 
Se adjuntan, a la presente acta, imágenes de remito y mercadería correspondiente a la 
empresa proveedora.  
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Imagen del remito número 1-22936: 

La presente Acta se emite en ejercicio de las funciones conferidas a la Dirección General 

de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes y al Organismo Contratante, por los Art. 

131, inc. i) y Art° 132°, inc. i) de la Ley 8706, respectivamente.  

Sin más se concluye la Auditoría Virtual y se procede a redactar la presente Acta. 



Gobierno de la Provincia de Mendoza
República Argentina

Hoja Adicional de Firmas
Acta Importada Firma Conjunta

Número: 
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